Главе Великовечненского сельского поселения  Белореченского района

К.В. Степаненко

Иванов Иван Иванович
(Ф.И.О. заявителя)
Белореченский район, с. Великовечное,

улица Ленина, 15
(адрес проживания)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района

от 25.05.2001 № 75 «О присвоении земельному участку адреса: Краснодарский край, Белореченский район, Великовечненское сельское поселение, село Великовечное, улица Мира, 2»
(дата, регистрационный номер, наименование документа)
для                      оформления наследства,
(цель получения копии)

Иванов И.И.
                 (подпись заявителя)

                (Ф.И.О. заявителя)
«_____» ____________20__ года